ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ PHÚC CHU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:         /UBND-TCKT
Về việc mời tham dự gói thầu

thi công xây dựng công trình:

Sửa chữa, tu bổ Đài tưởng

niệm các anh hùng liệt sỹ xã

Phúc Chu

Phúc Chu, ngày       tháng 10 năm 2024

                 Kính gửi:

- Công ty TNHH Thùy Hoa;

- Công ty TNHH đầu tư và KDTM Hải Minh;

- Công ty TNHH xây dựng và thương mại Hà Thái.

Căn cứ Quyết định số 6936/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của UBND

xã huyện Định Hóa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án:

Sửa chữa, tu bổ Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sỹ xã Phúc Chu;

Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu có kế hoạch mời tham dự gói thầu thi công

xây dựng công trình: Sửa chữa, tu bổ Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sỹ xã

Phúc Chu, bằng qũy đền ơn đáp nghĩa tỉnh Thái Nguyên, quỹ đền ơn đáp nghĩa

huyện Định Hóa, nguồn ngân sách xã và các nguồn vốn khác;

Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu kính mời đơn vị tham gia dự chỉ định thầu

gói thầu thi công xây dựng công trình nói trên. Chúng tôi xin gửi kèm theo công

văn này là 01 bản dự thảo hợp đồng, Hồ sơ bản vẽ thiết kế thi công nêu ra các

yêu cầu và điều kiện cụ thể cho gói thầu thi công xây dựng. Yêu cầu nhà thầu

đáp ứng theo nội dung đại diện chủ đầu tư yêu cầu. Ngoài ra để đảm bảo năng

lực, kinh nghiệm và quá trình quản lý chất lượng trên công trình, Chủ đầu tư yêu

cầu nhà thầu cung cấp thêm các hồ sơ sau:

1. Về hồ sơ năng lực của nhà thầu:

- Tài liệu minh chứng ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu cầu gói

thầu (Có công chứng).

2. Về đề xuất sơ bộ phục vụ gói thầu thi công xây dựng:

- Công văn đề xuất chỉ định thầu (Đề xuất giá, thời gian thực hiện gói

thầu, báo cáo tài chính 01 năm gần nhất, hợp đồng tương tự).

- Các chức danh Chỉ huy trưởng, cán bộ kỹ thuật, kế toán (Có văn bằng,

chứng chỉ phù hợp).

3. Thời gian nhà thầu hoàn thành hồ sơ dự thầu gửi đến chủ đầu tư trước

16 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 11 năm 2024.

Với nội dung như trên, Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu xin trân trọng kính

mời nhà thầu tham dự và nộp hồ sơ đề xuất theo đúng nội dung, thời gian yêu

cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, TCKT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:32:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:59:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:59:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T08:59:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!